
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 45 CLEMENTI SERAFINO M3+M4 MELANIA CSI CSI

2 1 62 FIORAVANTI CLAUDIO M5+M6 SBT TEAM UISP

3 2 46 FERRILLI GIANLUCA M3+M4 D'ASCENZO BIKE ACSI

4 2 61 MEDORI LUIGINO M5+M6 SBT TEAM ACSI ACSI

5 3 47 RUFFINI MARCO M3+M4 MKG CYCLYNG TEAM ACSI

6 1 22 GIOACCHINI MATTEO M1+M2 F.D. STEEL CSI

7 2 26 PUCCIANTI LORENZO M1+M2 POL. APPIGNANO DEL TRONTO UISP

8 4 42 VITELLI STEFANO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

9 3 81 CARDINALE GABRIELE M5+M6 FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

10 5 44 CICCONOFRI PAOLO M3+M4 FALCO RACING UISP

11 3 24 FUNARI SIMONE M1+M2 MELANIA CSI CSI

12 6 41 DI CLEMENTE CORRADO M3+M4 SBT TEAM CSI CSI

13 7 43 CAPRETTA EMIDIO M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

14 4 63 DEZI GIUSEPPE M5+M6 PMG BIKE CSI

15 4 25 CURINI UMBERTO M1+M2 D'ASCENZO BIKE ACSI

16 1 99 VERDINI GRAZIANO M8 MELANIA FCI FCI

17 2 98 MARINI GIANNI M8 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP

Classifica atleti per assoluto

1° GARA

         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: MOZZANO DI ASCOLI PICENO

                   Denominazione: GIRO DEL TRENTUNO

                   Data: 3 LUGLIO 2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: MOZZANO DI ASCOLI PICENO

                   Denominazione: GIRO DEL TRENTUNO

                   Data: 3 LUGLIO 2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 6 22 GIOACCHINI MATTEO M1+M2 F.D. STEEL CSI

2 7 26 PUCCIANTI LORENZO M1+M2 POL. APPIGNANO DEL TRONTO UISP

3 11 24 FUNARI SIMONE M1+M2 MELANIA CSI CSI

4 15 25 CURINI UMBERTO M1+M2 D'ASCENZO BIKE ACSI

1 1 45 CLEMENTI SERAFINO M3+M4 MELANIA CSI CSI

2 3 46 FERRILLI GIANLUCA M3+M4 D'ASCENZO BIKE ACSI

3 5 47 RUFFINI MARCO M3+M4 MKG CYCLYNG TEAM ACSI

4 8 42 VITELLI STEFANO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

5 10 44 CICCONOFRI PAOLO M3+M4 FALCO RACING UISP

6 12 41 DI CLEMENTE CORRADO M3+M4 SBT TEAM CSI CSI

7 13 43 CAPRETTA EMIDIO M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

1 2 62 FIORAVANTI CLAUDIO M5+M6 SBT TEAM UISP

2 4 61 MEDORI LUIGINO M5+M6 SBT TEAM ACSI ACSI

3 9 81 CARDINALE GABRIELE M5+M6 FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

4 14 63 DEZI GIUSEPPE M5+M6 PMG BIKE CSI

1 16 99 VERDINI GRAZIANO M8 MELANIA FCI FCI

2 17 98 MARINI GIANNI M8 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M1+M2 - da 33 a 39 anni

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: MOZZANO DI ASCOLI PICENO

                   Denominazione: GIRO DEL TRENTUNO

                   Data: 3 LUGLIO 2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 104 SISTARELLI SIRIO M1+M2 MELANIA FCI FCI

2 1 111 LATTANZI GIOVANNI M5+M6 STUDIO MODA FCI FCI

3 1 123 CELANI EMIDIO M3+M4 MELANIA FCI FCI

4 2 132 RUBECHINI LUCA M3+M4 SIMONCINI SAURO ACSI

5 2 127 FANTINI ALESSANDRO M1+M2 MELANIA FCI FCI

6 3 113 MIGLIONICO MICHELE M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSI

7 4 124 BASTIANELLI MARIO M3+M4 SBT TEAM CSI CSI

8 3 116 DI FIORE EMANUELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

9 2 108 BASILI WALTER M5+M6 MELANIA FCI FCI

10 4 120 PARISSI DOMENICO M1+M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

11 5 102 LUCERTONI DAVID M1+M2 RAVEN TEAM FCI

12 3 119 GIORGI BRUNO M5+M6 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

13 6 126 GAETANI SANDRO M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

14 1 118 MARCACCIO CARLO OLIVER ELMT ABITACOLO SPORT CLUB UISP

15 5 105 CASTELLUCCI ROCCO M3+M4 MELANIA CSI CSI

16 6 135 CALCINARI MORENO M3+M4 PETRITOLI BIKE UISP

17 4 109 GIANNELLI WALTER M5+M6 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP

18 7 101 POLIANDRI LUIGI M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

19 7 106 ASCOLANI DANIELE M1+M2 SBT TEAM CSI CSI

20 8 137 ORAZI JURI M1+M2 SCA OFFIDA FCI

21 9 114 LUCCERINI STEFANO M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT CSI

22 10 125 CAPPELLETTI MAURO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

23 11 129 SILVA STEFANO M1+M2 MELANIA ACSI

24 8 115 CRESCENTINI SERGIO M3+M4 COMITATO PROVINCIALE UISP

25 12 122 CARASSAI LUCA M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

26 9 128 ANDRENACCI EMIDIO M3+M4 MELANIA ACSI

27 5 130 ROSATI GIUSEPPE M5+M6 SCA OFFIDA FCI

28 6 107 PIACENTINI PAOLO M5+M6 REDINGO TEAM FCI

2° GARA
Classifica atleti per assoluto



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: MOZZANO DI ASCOLI PICENO

                   Denominazione: GIRO DEL TRENTUNO

                   Data: 3 LUGLIO 2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 14 118 MARCACCIO CARLO OLIVER ELMT ABITACOLO SPORT CLUB UISP

1 1 104 SISTARELLI SIRIO M1+M2 MELANIA FCI FCI

2 5 127 FANTINI ALESSANDRO M1+M2 MELANIA FCI FCI

3 8 116 DI FIORE EMANUELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

4 10 120 PARISSI DOMENICO M1+M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

5 11 102 LUCERTONI DAVID M1+M2 RAVEN TEAM FCI

6 13 126 GAETANI SANDRO M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

7 19 106 ASCOLANI DANIELE M1+M2 SBT TEAM CSI CSI

8 20 137 ORAZI JURI M1+M2 SCA OFFIDA FCI

9 21 114 LUCCERINI STEFANO M1+M2 AUTONOLEGGIO.IT CSI

10 22 125 CAPPELLETTI MAURO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

11 23 129 SILVA STEFANO M1+M2 MELANIA ACSI

12 25 122 CARASSAI LUCA M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

1 3 123 CELANI EMIDIO M3+M4 MELANIA FCI FCI

2 4 132 RUBECHINI LUCA M3+M4 SIMONCINI SAURO ACSI

3 6 113 MIGLIONICO MICHELE M3+M4 AUTONOLEGGIO.IT CSI

4 7 124 BASTIANELLI MARIO M3+M4 SBT TEAM CSI CSI

5 15 105 CASTELLUCCI ROCCO M3+M4 MELANIA CSI CSI

6 16 135 CALCINARI MORENO M3+M4 PETRITOLI BIKE UISP

7 18 101 POLIANDRI LUIGI M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

8 24 115 CRESCENTINI SERGIO M3+M4 COMITATO PROVINCIALE UISP

9 26 128 ANDRENACCI EMIDIO M3+M4 MELANIA ACSI

1 2 111 LATTANZI GIOVANNI M5+M6 STUDIO MODA FCI FCI

2 9 108 BASILI WALTER M5+M6 MELANIA FCI FCI

3 12 119 GIORGI BRUNO M5+M6 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

4 17 109 GIANNELLI WALTER M5+M6 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP

5 27 130 ROSATI GIUSEPPE M5+M6 SCA OFFIDA FCI

6 28 107 PIACENTINI PAOLO M5+M6 REDINGO TEAM FCI

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1+M2 - da 33 a 39 anni

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni


